



GUVERNÖR MESAJI

Sevgili Rotary Ailem,

2014-2015 Dönemi başlar başlamaz Temmuz ayının ilk haftası bizim “ÇATI” olarak tanımladığımız Bölge Sekreteryası ile toplandık. Hem tanıştık hem de Bölge ekibimiz, (2015-2016 yol arkadaşlarımız) için görüş alış verişinde bulunduk.Çatı Ekibimiz; Nezh Bayındır, Solmaz Yılmaz, Cumhur Alp, Reha Yardım ve Ali Doğan ile Doğal Üyemiz Sevgili Süleyman Girit ‘ten oluşuyordu.

Bölge ekibimizin tamamlanması sonrası **11.Ekim.2014 tarihinde Bölge Görevlileri Tanışma Toplantımızı** yaparak hizmet yoluna çıktık. Trabza, Vilayetler evinde 146 kişilik grup bir birleri ile tanıştı, Aylin ve ben de görüşlerimizi, ön hedeflerimizi, çalışma düzenimizi yol arkadaşlarımızla paylaştık. Muhteşem organizasyonları için CBR (Caddebostan Rotary Kulübü) ‘e sonsuz teşekkür ediyoruz.

Kasım ayında Şafak Alpay Direktörümüz’ün önderliğinde Fas’ın Marakeş kentinde düzenlenen Gelecek Dönem Guvernörleri Eğitim Semineri’ne katıldık. UR’nin çok değerli eğitim liderlerinden görevimiz ile ilgili yapıcı ve yararlı bilgiler aldık. İki günlük seminerin ardından düzenlenen Bölge Eğitim Liderleri toplantısına Bölge Eğitim Liderimiz GDG Haluk Ulusoy katıldı. Çok yararlı bilgilerin alındığı ve tanışıklıkların geliştirildiği Zone Enstitüsü’ne ise başta Dönem Guvernörümüz Müfit Ülke olmak üzere kalabalık bir grupta katıldık.

Marakeş dönüşü **Başkanlarımız ile tanışma toplantısında ilk kez biraraya geldik.** Edirne Mimarsinan RK’nün ev sahipliğinde **Edirne’de** gerçekleşen toplantıda birbirimizi yakından tanıdık ön hedeflerimizi paylaştık ve Ömer Tezcan Guvernörümüz’ün muhteşem konuşmasını dinledik. Bu çok güzel organizasyon için ev sahibimiz Edirne Mimar Sinan RK’ne yürekten teşekkür ediyoruz.

Aylin ile birlikte 2015’in ilk ayında San Diego’da Gelecek Dönem Guvernörleri Eğitim Asamblesi’ne katıldık. Bir hafta boyunca Rotary’nin uluslararası boyutunu ve muhteşem organizasyon yapısını gördük, **2015-2016 Dünya Başkanımız Ravi’nin tanımı ile World Class dönemdaşlarımızla fikir değişimi yaptık, tartışmalı oturumlarda beraber olduk.**

Asamble dönüşü tam hızla çalışmalarımıza devam ettik. **14-15.Mart’ta Çorlu’da 100.Yıl RK’nün ev sahipliğinde BES (Başkanlar Eğitim Semineri) yaptık. BES’de World Class Başkanlarımız hem bilgilendiler hem de eğlendiler. Teşekkürler Ömer Tezcan Guvernörümüze, teşekkürler Çorlu 100.Yıl RK’ümüze.**

Ve 04.Nisan'da hazırlık döneminin en büyük toplantısında, Bölge Eğitim Asamblesi'nde İstanbul, Yeşilköy WOW Convention Center'da hazırlıklarımız doruğa ulaştı. Dünya Başkanımız'ın hedefleri ve bizim hedeflerimizin buluştuğu oturumlarda Başkanlarımız ve Kulüplerimizin Komite Sorumluları 1,5 gün boyunca detaylı eğitim aldılar. **Guvernör Kulübü olarak Asamblesimizin çok başarılı organizasyonu için Çorlu RK'ne çok teşekkür ediyoruz.**

Sevgili Rotary Ailem,

World Class Bölge Görevlilerimiz ve Başkanlarımız hazırlık döneminde dokuz ay boyunca çok iyi hazırlık yaptılar. **Bölge ekibimiz ile her ay bir koordinasyon toplantısı yaptık.** Grup Guvernör Yardımcılarımız da Başkanları ile hemen her ay toplandılar. Hem sürekli bilgi paylaştık hem de ortak çalışmalar üzerinde yapıcı kararlar aldık.

Haziran ayımız Devir Teslim Törenlerimiz ile geçti. 53 kulübümüzün Devir Teslim Törenine davetli idik. 36'sına katılabildik. Dolu dolu Rotary'yi yaşadık.

28.Haziran akşamı kolyeyi Müfit Guvernörümüz'den devraldık. Güzel bir organizasyonla görevimize sembolik olarak başladık.

Dönemimizin Bölgemiz için başarılar getireceğine eminiz. UR Yöetim Kurulu'nda (Board) Şafak Alpay Direktörümüz; Rotary Vakfı Mütevelli Heyetinde ise Örsçelik Balkan Direktörümüz yer alıyor.

Guvernör ziyaretlerimize 27 Temmuz itibari ile Gelecek Dönem Guvernörümüzün Kulübü Sarıyer ile başladık.



Temmuz ayının son günlerinde Kıbrıs'ta gerçekleştirilen Zone 20B Koordinatörler Toplantısı'na katıldık. Şafak Alpay Direktörümüzün himayesinde gerçekleştirilen toplantıda hem Koordinatörlerden yeni bilgiler aldık, hem de dönemdaş Guvernörlerimizle bilgi alış verişinde bulunduk.



Dostlarım, size bazı önemli tarihleri hatırlatmak istiyorum:

13.Eylül'de 2420.Bölge Rotary Ailesi olarak Bölge Kaynaşma Pikniğinde biraraya geleceğiz. Rotaraktörlerimiz, İnteraktörlerimiz, Değişim Öğrencilerimiz hep birarada eğleneceğiz. Beyoğlu Rotary Kulübü, Beyoğlu Rotaract Kulübü ve Ortaköy Rotarakt Kulübü organizasyonun sahibi olacaklar.

04.Ekim günü ilk Rotary Günü'nü düzenliyoruz. Ev sahibimiz Şişli Rotary Kulübü ve Rotary Günleri Komitesi.

Ekimin son haftası ***29.Ekim görkemli bir balo ve yürüyüş ile Cumhuriyet'imizi kutlayacağız. Ona bir kez daha sahip çıkacağız.***

Kasım'ın ilk haftası Antalya'da Şafak Alpay Direktörümüz'ün himayesinde düzenlenen Zone Enstitüsü var. Bütün Bölge Görevlileirmi, Başkanlarımı ve Rotaryenleri buraya davet ediyorum. Hep beraber Rotary'nin uluslararası boyutunu yaşayalım.

10.Kasım haftasında da her yıl olduğu gibi öğrencilerimiz ile Atamız'a gideceğiz.

Aylin ve ben bir kez daha hepimize rüzgârı bol, muhteşem bir diliyoruz.

Hizmetlerimiz dünyaya armağan olsun.

Selam ve sevgilerimle,

Mehmet Sabri Görkey

Guvernör



GUVERNÖR EŞİNİN MESAJI



Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin ilk ayını tamamladık. Bir kez daha aileme başarılı bir Rotary yılı diliyorum. Her yıl olduğu gibi Rotaryen eşleri yine Rotaryenlerin yanında, onların en büyük desteği olacaklardır. ***Bu yıl eşlerimize projeler önereceğiz ve onları ortaklığa davet edeceğiz. Birliğin ve dayanışmanın en güzel örneklerini göstereceğiz.***

Spina Bifida (açık omurilik) hastalığının önlenmesine yönelik çalışmalar ana temalarımızdan birini oluşturacak. Bunun yanı sıra, hep beraber çeşitli hastalıkların önlenmesine yönelik çalışmalar, engellilere yönelik yoğun etkinlikler gerçekleştireceğiz.

Kandilli Rasathanesi Deprem Simulasyon Merkezi'ne öğrenci götürülmesi, Rotary 100.Yıl Anadolu Lisesi başta olmak üzere Rotary eserlerine destekler sizlere önereceğimiz diğer çalışmalar olacak.

Hem eğlenmek hem de fon yaratmak için ***30.Eylül günü geleneksel "Eşler Yemeği" mizi yapacağız. 05.Aralık günü ise Kermesimizi düzenleyeceğiz. İstanbul içinde kültür gezileri düzenleyeceğiz.***

Karşılıklı desteğimizi hep hissedeceğimiz ve hizmetlerimizi dünyaya armağan edeceğimiz bir dönem diliyorum.

Yüzünüzden tebessüm, kalbinizden sevgi ve hoşgörü eksik olmasın.

Selam ve sevgilerimle,

Aylin Görkey

Guvernör Eşi

GUVERNÖR YARDIMCILARI TANIŞMA TOPLANTISI



TARİH: 07 Temmuz 2014
YER: 2420.Bölge Ofisi

BAŞKANLAR TANIŞMA TOPLANTISI



TARİH: 8 – 9 Kasım 2014
YER: Margi Hotel / Edirne

BÖLGE GÖREVLİLERİ EĞİTİM SEMİNERİ



TARİH: 01 Mart 2015
YER: Boğaziçi Üni. Uçaksavar Tes. / İstanbul

BAŞKANLAR EĞİTİM SEMİNERİ



TARİH: 14 – 15 Mart 2015
YER: Çorlu

BÖLGE EĞİTİM ASAMBLESESİ



TARİH: 4 – 5 Nisan 2015
YER: WOW Hotel / İstanbul

3.KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH: 21 Aralık 2014
YER: Villa Bosphorus / Beylerbeyi

4. KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH: 01 Şubat 2015
YER: Baro Bahçe / İstanbul

5. KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH:15 Mart 2015
YER: Çorlu

6. KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH: 19 Nisan 2015
YER: Kulindağ Dağ Evi

7. KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH: 31 Mayıs 2015
YER: İstanbul Yelken Kulübü / İstanbul

8. KOORDİNASYON TOPLANTIMIZ

TARİH:26 Temmuz 2015
YER: Vilayet Evi / İstanbul

28 Haziran'da GDG Müfit Ülke'den kolyeyi teslim aldık...

**Bölgemizde yer alan 73 KULÜP ve 1953 ROTARYEN
DOSTUMUZLA BİRLİKTE**

HİZMETLERİNİZ DÜNYAYA ARMAĞAN OLSUN



2420.Bölge Rotaryen'leri 04 Temmuz'da Anıtkabir'de Atasını Ziyaret Etti



Sevgili Rotary Ailem,

Bir yaşam tarzı olan Rotary çatısı altında, ‘ İnsanlığa Hizmet’ yolunda yaptığımız bu yürüyüşte, 2015-2016 dönemi çatısını daha yükseklerle çıkarabilmek için, tam 1 yıl önce başladığımız yoğun bir hazırlık dönemini tamamladık.

Artık sıra, *hizmetlerimiz ile dünyamıza armağanlar sunmaya geldi.*

26 Guvernör Yardımcımız, 5’i Ana olmak üzere toplam 8 Bölge Komitemizin altında kurulan tam 59 Komitemiz ve bu komitemlerimizde görev alan 137 Komite Üyemiz ile, çok güçlü ve tecrübeli bir Bölge Hizmet Ordusu kurduk.

Gerek UR hedefleri gerekse de Dönem Hedeflerine ulaşmak, Rotary Hizmet ve Dostluk çatısını yükseltmek için, tüm Rotaryen dostlarımız 7 gün 24 saat bölge ekibimizden destek isteyebilirler. Bölge Görevlilerimizin ilgili alanlarını ve irtibat bilgilerini, bir ilki gerçekleştirerek dönemimizin 3. günü, 3 Temmuz 2015 tarihinde sizlere sunmuş olduğumuz Bölge Kılavuzumuzda bulabilirsiniz.

Rotary Ailemize mensup tüm dostlarıma çok keyifli ve başarılı bir Rotary dönemi diler, Rotaryen sevgilerimi sunarım.

Rtn. Nezh Bayındır

Bölge Kulüpler ve İdari Sekreteri

2015-2016



Saygılarımla

Kalamış, Kozyatağı ve Üsküdar Rotary Kulüplerinin 1 Haziran tarihinde ortak olarak gerçekleştirdikleri, “Dönemin İlk Devir Teslim Törenini”

Değerli Rotaryen Dostlarım,

Görevi devir aldığımızdan bu yana geçen çok kısa zaman içinde BLP Komitelerimiz özveri ile çalışmaya başladılar.

Kulüplerinizden, Bölge Ana Komiteleri ile çalışacak olan Kom. Bşk.larınızın, Ana komite Bşk.ları ile bağlantı kurmalarını bekliyoruz.

Hizmetlerinizi dünyaya armağan edeceğiniz başarılı bir dönem diliyorum.

Rtn. Saygı ve Sevgilerimle

Solmaz Yılmaz

BLP Hiz. Kom.Bölge Sekreteri

GENÇLİK ANA KOMİTESİ

Uzun Dönen Değişim programı kapsamında yurtdışından 20 öğrenci 25 Ağustos- 1 Eylül arasında Bölgemize gelecektir.

Yine aynı program kapsamında 20 öğrencimiz yurt dışında değişik ülkelere gidecektir.
1.Outbound Uyum Kampı, 01.07-05.07.2015 tarihleri arasında Bayramoğlu Hegzagone Otel'de yapılmıştır.



ROTARY TOPLUM BİRLİĞİ KOMİTESİ

Dönemimizin ilk ayında bazı Rotary Toplum Birliği kulüplerinin özellikle “Ramazan Paketi” dağıtım etkinliklerine doğrudan katılım sağlamışlardır.

Rotary'nin hizmet anlayışını Rotary dışında yaygınlaştırmak amacıyla, Rotaryen olmayan ancak Rotary hizmet inancını benimsemiş kişilerce Rotary kulüplerinin sponsorluğunda kurulan hizmet partnerlerimiz, Rotary Toplum Birlikleri 2015 – 2016 dönemindeki hizmetlerine başladı.

Dönemin başında birçok kulübümüzün ilk projeleri arasında yer alan ‘ Ramazan Paketi Dağıtım ‘ etkinliklerine Rotary Toplum Birliklerimiz de doğrudan katıldılar.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Seyfettin Kılınc

Rotary Toplum Birliği Komitesi Başkanı



Bahçecik RTB Bşk. Yüksel Bayhan



İzmit RK Bşk. İlhan Önem ve Kulüp Sekreteri Rtn..Uğraş Çiftçi'nin Ramazan Paketi Dağıtım

BÖLGE ENGELSİZ YAŞAM KOMİTESİ

Bölge Engelsiz Yaşam Komitesi ve Otistikler Derneği işbirliği ile hayata geçen Otistikler Kampının 4. devresinin kapanış etkinlikleri , 29 Temmuz Çarşamba günü Büyükkada'da gerçekleşti.

Bayrampaşa Rotary Kulübümüz tarafından 1 sezonluk kiralanarak, Otistikler Derneği'ne tahsis edilen tarihi köşkte, Otistik Çocuklarımız, Eğitimcileri ile beraber 1'er haftalık yatılı kamp yaparak kendilerini geliştiriyorlar.

Oya Kampı adı verilen kampda, yaz süresi boyunca ayrı ayrı gruplara, toplam 12 haftalık kamp planlaması yapılmış bulunmaktadır.

Büyükkada Otistikler Kampının 4.devresinin kapanış programına katılan Bölge Engelsiz Yaşam Komitesi üyeleri ve Bölge Sekreteri Nezh Bayındır, kampın kapanış töreninde, Otistik gençlerimizin rol alarak büyük bir başarı ile gerçekleştirdikleri çeşitli gösterileri ilgi ve duygu dolu olarak izlediler.



ACARKENT RK



04 Temmuz Kiraz Toplama Şenliği
Mikro kredi projesine destek

GÖLCÜK RK



11 Temmuz 2015 Ramazan pakedi projesini gerçekleştirdi. İhtiyaç sahibi 40 aileye yardımda bulunuldu.

GALATA RK



1 – 2 Temmuz tarihlerinde dönemin ilk RYLA'sını gerçekleştirdi

ROTARY E-CLUB Türkiye



1 Temmuz'da 2420.Bölge Rotary evinden başlatılan, Çocuk Felcinin Dünyadan Silinmesi için organize edilen "Ride Türkiye 5000KM End Polio Now" projesiyle 2430 ve 2440. Bölge Rotary Kulüplerini ziyaret edildi

SEYAHAT VE GEZİ KOMİTESİ

Seyahat Hobi Komitesi olarak, az bilinen doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri gezmek için 30 Ağustos – 01 Eylül tarihleri arasında **dünyaca meşhur Baksı Müzesine Bayburt – Erzurum'a** harekete geçiyoruz. 2014 yılında AB tarafından 22 ülke arasından yılın müzesi seçilen bu muhteşem müze için kayıtlar başlamıştır.





**Rotary Institute 2015
Zone 20B
Gift the world-Grow Rotary
02-08.11.2015 ANTALYA/TURKEY
Venue: Mardan Palace
Aksu - ANTALYA**



05-08.Kasım.2015 tarihlerinde Antalya'da Mardan Palace Otel'de Direktörümüz Şafak Alpay'ın himayesinde Zone 20B Rotary Enstitüsü gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi ve kayıt için lütfen www.Rotary-Institute-2015Antalya.org web sitemizi ziyaret ediniz.

Rotary de üye sayısını artırmak, mevcut üyelerin devamlılığını sağlamak amacıyla, Başkan Ravindran ve UR Yönetim kurulu tüm rotaryenler için geçerli **“ROTARY KÜRESEL ÖDÜLLER”** programını başlatmıştır.

Anlaşma yapılan küresel şirketler ile otel rezervasyonu, araç kiralama, web sayfalarında satın alma işlemleri ve daha bir çok hizmetler için Rotaryenler'e özel indirimler sunulmuştur. Bu olanaklardan yararlanmak için;

- 1- Rotaryen olmak
- 2- My Rotary web sayfasına üye olmak yeterlidir.

Daha geniş bilgi için, rotary.org/globalrewards linkine tıklamanız yeterlidir.